
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 22.01.2026                                       м. Глухів                                   № 27       
 

Про переведення нежитлового приміщення в житлову квартиру 
 
Розглянувши подання начальника відділу містобудування та архітектури 

Глухівської міської ради Хренова О.О., заяву управління житлово-
комунального господарства та містобудування Глухівської міської ради щодо 
переведення нежитлового приміщення в житлову квартиру, враховуючи 
технічний паспорт будинку від 20.10.2025, наданий Комунальним 
підприємством «Глухівське бюро технічної інвентаризації» Глухівської міської 
ради, відповідно до Житлового кодексу України, керуючись статтею 31, 
частиною першою статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Перевести нежитлове приміщення, загальною площею 48,9 м2, 
балансоутримувачем якого є управління житлово-комунального господарства 
та містобудування Глухівської міської ради, згідно з рішенням виконавчого 
комітету Глухівської міської ради від 28.10.2016 №253 «Про визначення 
балансоутримувача та надання дозволу на передачу окремого індивідуального 
визначеного майна» за адресою: вулиця Ігоря Білевича (Пушкіна), 62, місто 
Глухів, Сумська область, в житлову квартиру, згідно довідки Комунального 
підприємства «Глухівське бюро технічної інвентаризації» Глухівської міської 
ради та присвоїти поштову адресу: вулиця Ігоря Білевича, 62 кв. 88, місто 
Глухів, Сумська область, 41400, 

2.Управлінню житлово-комунального господарства та містобудування 
Глухівської міської ради: 

1) провести перереєстрацію речових прав на нововизначений об’єкт 
нерухомого майна; 
 2) встановити відповідні адресні знаки на фасаді будівлі та керуватися 
присвоєною адресою на вищезгаданий об’єкт нерухомого майна при 
подальшому оформленні документів.  
 3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ 
містобудування та архітектури Глухівської міської ради (начальник -        
Хренов О.О.), а контроль - на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради Галустяна В.Е. 
 

. 
Міський голова                                                                             Надія ВАЙЛО 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	22.01.2026                                       м. Глухів                                   № 27
	Розглянувши подання начальника відділу містобудування та архітектури Глухівської міської ради Хренова О.О., заяву управління житлово-комунального господарства та містобудування Глухівської міської ради щодо переведення нежитлового приміщення в житлову...
	2.Управлінню житлово-комунального господарства та містобудування Глухівської міської ради:

